Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГ

Должность: "УЛИЦА ЗАВОДСКАЯИ. о. главы Верхнекубанского с/п Новокубанского района

Дата подписи: 10.01.2016 20:17:29

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2015 года

№ 79

х.Кирова

Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Устава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, Совет Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 21 марта 2006 года  № 49 «Об утверждении границ  территорий, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление».
3. Признать утратившим силу решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 17 сентября 2009 года № 173 «О внесении изменений в решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 21 марта 2006 года № 49 «Об утверждении границ  территорий, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения О.В. Яковлева.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.о.главы Верхнекубанского

сельского поселения

Новокубанского района

А.В. Брежнев
Председатель Совета

Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

С.В. Лаптиева

Приложение

к решению Совета
Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района

от 11.12.2015 г. № 79
Границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района

1. хутор Кирова

Образовать на территории хутора Кирова действующий орган территориального общественного самоуправления в лице трех уличных и двух квартальных комитетов.

В границы территории деятельности уличных комитетов входят:

- уличный комитет № 1 – в границах улицы Заводской полностью;

- уличный комитет № 2 – в границах улицы Д.Сорокиной полностью;

- уличный комитет № 3 – в границах улицы Виноградной полностью;

В границы территории деятельности квартальных комитетов входят:
- квартальный комитет № 1 – в границах улицы Мира с № 2 по № 72 включительно (включая общежитие, находящееся по адресу улица Мира № 45)
 - квартальный комитет № 2 – в границах улицы Мира с № 73 по № 124 включительно.

2. хутор Роте-Фане

Образовать на территории хутора Роте-Фане действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Роте-Фане.
В границы территории деятельности старосты хутора Роте-Фане входит хутор Роте-Фане полностью.

3.  хутор Энгельса

Образовать на территории хутора Энгельса действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Энгельса.
В границы территории деятельности старосты хутора Энгельса входит хутор Энгельса полностью.

4.Хутор Ивановский

Образовать на территории хутора Ивановский действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Ивановский.

В границы территории деятельности старосты хутора Ивановский входит хутор Ивановский полностью.
5. хутор Большевик

Образовать на территории хутора Большевик действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Большевик.

В границы территории деятельности старосты хутора Большевик входит хутор Большевик полностью.

6. хутор Федоровский
Образовать на территории хутора Федоровский действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Федоровский.
В границы территории деятельности старосты хутора Федоровский входит хутор Федоровский полностью.

7. хутор Шефкоммуна

Образовать на территории хутора Шефкоммуна действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Шефкоммуна.

В границы территории деятельности старосты хутора Шефкоммуна входит хутор Шефкоммуна полностью.

8. хутор Марьинский

Образовать на территории хутора Марьинский действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Марьинский.
В границы территории деятельности старосты хутора Марьинский входит хутор Марьинский полностью.

9. хутор Ленинский

Образовать на территории хутора Ленинский действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Ленинский.
В границы территории деятельности старосты хутора Ленинский входит хутор Ленинский полностью.

10. поселок Теплый

Образовать на территории поселка Теплый действующий орган территориального общественного самоуправления в лице староста поселка Теплый.

В границы территории деятельности старосты поселка Теплый входит поселок Теплый полностью.

11. хутор Тельмана

Образовать на территории хутора Тельмана действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Тельмана.

В границы территории деятельности старосты хутора Тельмана входит хутор Тельмана полностью.

12. Поселок Западный

Образовать на территории поселка Западный действующий орган территориального общественного самоуправления в лице староста поселка Западный.

В границы территории деятельности старосты поселка Западный входит поселок Западный полностью.

13. Поселок Дальний

Образовать на территории поселка Дальний действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты поселка Дальний.

В границы территории деятельности старосты поселка Дальний входит поселок Дальний полностью.

14. Поселок Зорька

Образовать на территории поселка Зорька действующий орган территориального общественного самоуправления в лице староста поселка Зорька.

В границы территории деятельности старосты поселка Зорька входит поселок Зорька полностью.

15.Хутор Измайлов

Образовать на территории хутора Измайлов действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора Измайлов.

В границы территории деятельности старосты хутора Измайлов входит хутор Измайлов полностью.

16.Поселок ж.-д. разъезда Кара-Джалга
Образовать на территории поселка ж.-д. разъезда Кара-Джалга действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты поселка ж.-д. разъезда Кара-Джалга.

В границы территории деятельности старосты поселка ж.-д. разъезда Кара-Джалга входит поселок ж.-д. разъезда Кара-Джалга полностью.
И.о.Главы
Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

А.В. Брежнев